“Criança Feliz”, destinados à distribuição aos Supervisores e Visitadores vinculados ao Programa, em atendimento às
necessidades da Secretaria do Desenvolvimento e Assistência Social, Família e Combate à Fome do Estado do Piauí –
SASC/PI
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:
R$ 379.840,00 (trezentos e setenta e nove mil oitocentos e quarenta reais)
DATA DA SESSÃO PÚBLICA:
27 de janeiro de 2026, às 09h00 (horário de Brasília)
Critério de Julgamento:
MENOR PREÇO POR ITEM
MODO DE DISPUTA: ​
ABERTO
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

EDITAL DE LICITAÇÃO DE PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA

PROCESSO Nº 00024.002328/2024-78 - SASC/PI

[...]

(    ) O objeto da presente licitação será adjudicado por preço global, haja vista a natureza indivisível do objeto.
(    ) O objeto da presente licitação será adjudicado por preço global, com vistas a evitar o prejuízo para o conjunto ou a
perda de economia de escala.

2.3

( x ) Foi estimado o Preço Total de R$ 379.840,00 (trezentos e setenta e nove mil oitocentos e quarenta reais), conforme tabela de Preços
do Termo de Referência, Anexo I deste Edital, sendo que os preços unitários e globais estimados representam os
preços máximos que a Administração se dispõe a pagar em relação a cada item.
(   ) Foi estimado o Preço Total de (...), sendo que os preços máximos que a Administração se dispõe a pagar em